
Číslo smlouvy zhotovitele:^vtí^LgOsmlouvy objednatele: 2023/0641/01

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"] mezi

smluvními stranami:

1, Objednatel: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno

Osoba oprávněná ve věcech smluvních : Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora 
IČ: 00234516

Bankovní spojení:       

2, Zhotovitel: KÓDY reál s.r.o.
Se sídlem: Svojsíkova 1516, 273 09 Švermov 
Zastoupená: Zdeněk Kordule, jednatel 
IČ:26781107 DIČ:CZ26781107 
Bankovní spojení: 

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných 
práv a povinností při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran 
není spotřebitelem podle § 419 OZ.

2. Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi 
obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani 
jejím plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního 
předpisu nebo jakoukoli jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé 
smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, 
odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.

3. Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno 
v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty v první § 1740 odst 3 OZse pro potřeby 
této smlouvy o dílo neuplatní.

4. Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo 
smluvní strany považují v souladu s § 558 OZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení 
této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají 
přednost před ustanoveními OZ, která nemají donucující účinky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem podle§ 1798 a násl. OZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo 
vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého 
obchodního styku. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti 
s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.

6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro 
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení 
§ 1740 odst 3 OZ se tak neužije.

7. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv 
právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.



I.
Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: Stavební úpravy v oční školce Kladno Brejličky
Moskevská 3083 dle soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel
se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného
rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na
provádění díla a dílo vztahují.

II.
Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě,
v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele,
zahájit dílo ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv a dílo dokončit nejpozději do
15.10.2023.

2.2. Místem plnění je: MŠ Brejličky, Moskevská 3083, Kladno

III.
Cena za dílo

3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

529 574,23Kč bez DPH
111 210,59Kč DPH 21%
640 784,82Kč Celková cena vč. DPH.

3.2. Tato cena je nejvýše přípustná. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu,
dále veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na
zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla
a jiné náklady nezbytné pro řádné provedení díla a přiměřený zisk zhotovitele.

3.3. Smluvní strany sjednávající, že objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu
díla. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského
zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

IV.
Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny
díla.

4.2. Smluvní strany sjednávají 30-ti denní splatnost faktury. Lhůta počíná běžet ode dne
doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet
zhotovitele.

4.3. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad
nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad
vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový
doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad-lhůta splatnosti počíná v takovém
případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.

2/S

I.

Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: Stavební úpravy v oční školce Kladno Brejličky 
Moskevská 3083 dle soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel 
se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného 
rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na 
provádění díla a dílo vztahují.

II.
Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, 
v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele, 
zahájit dílo ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv a dílo dokončit nejpozději do 
15.10.2023.

2.2. Místem plnění je: MŠ Brejličky, Moskevská 3083, Kladno

III.
Cena za dílo

3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

529 574,23Kč bez DPH 
111 210,59Kč DPH 21%
640 784,82Kč Celková cena vč. DPH.

3.2. Tato cena je nejvýše přípustná. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, 
dále veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na 
zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla 
a jiné náklady nezbytné pro řádné provedení díla a přiměřený zisk zhotovitele.

3.3. Smluvní strany sjednávající, že objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu 
díla. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského 
zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

IV.
Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny 
díla.

4.2. Smluvní strany sjednávají 30-ti denní splatnost faktury. Lhůta počíná běžet ode dne 
doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet 
zhotovitele.

4.3. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad 
nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad 
vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový 
doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad-lhůta splatnosti počíná v takovém 
případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.

2/S



v.
Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5% z c celkové ceny díla (viz bod 3.1.]
za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1.
smlouvy].
5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, tj. se zaplacením faktury, má

zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a
nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přejímacím protokolu o
termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši
0,5% z ceny díla a každý den prodlení s odstraněním vad. Tato sankce ve výši 0,5% z ceny
díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve sjednaných termínech, které
se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je písemné oznámení vad
objednatelem a dohodnutý termín odstranění].

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana
oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.
VL

Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu
smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy] pro okolnosti na jeho straně, t.j. i na straně jeho
poddodavatelů a totoprodlení bude delší více jak lO kalendářních dnů, má objednatel právo
bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je
podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou
fakturovaných částek v prodlení více jak 30kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel
díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě 48 hodin mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele
by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na
zaplacení smluvních pokut

VII.
Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

7.1. Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. OZ. Dílo bude prováděno s ohledem na okolní
prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje
o časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí
být stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy.
Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněnyvady a nedodělky.

7.3. Denní záznamy se píšou do stavebního deníku (tiskopis SEVT Praha] s očíslovanými listy
jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně
zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den,
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolností, které jsou předmětem zápisu. Jen
výjimečně takmůže učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se

3/5

v.
Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5% z c celkové ceny díla (viz bod 3.1.]
za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1.
smlouvy].
5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, tj. se zaplacením faktury, má 

zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a 
nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přejímacím protokolu o 
termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny díla a každý den prodlení s odstraněním vad. Tato sankce ve výši 0,5% z ceny 
díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve sjednaných termínech, které 
se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je písemné oznámení vad 
objednatelem a dohodnutý termín odstranění].

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana 
oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

VL
Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu 
smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy] pro okolnosti na jeho straně, t.j. i na straně jeho 
poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak lO kalendářních dnů, má objednatel právo 
bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je 
podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou 
fakturovaných částek v prodlení více jak 30kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel 
odstranil vady vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel 
díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě 48 hodin mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele 
by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na 
zaplacení smluvních pokut

VII.
Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

7.1. Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. OZ. Dílo bude prováděno s ohledem na okolní 
prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 
deník Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje 
o časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí 
být stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy. 
Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky.

7.3. Denní záznamy se píšou do stavebního deníku (tiskopis SEVT Praha] s očíslovanými listy 
jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně 
zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolností, které jsou předmětem zápisu. Jen 
výjimečně tak může učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se

3/5



záznamem objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření,
jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány
státního stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.

7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele
není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví
pracovníků na stavbě.

7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých
dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění
zjištěných vad.

7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce
budou jeho pracovníky dodržovány.

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické
energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.

7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

VIII.
Předání a převzetí díla

8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené a
ukončené dílo.

8.2. O předání a převzetí díla sepíšou smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména
zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení
objednatele, že dílo přijímá. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní
strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich
odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

IX.
Odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz.čl.I
smlouvy] a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.

9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané
materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů.
Záruční doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a
převzetí díla.

9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady
odstranit, a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na
písemné oznámení vad (reklamací] je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X. I-' '

Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní
10.1. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a

převzetí díla.

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené
příslušnými ustanoveními OZ a ostatními platnými právními předpisy.

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e] zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole], ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu

4/5

záznamem objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, 
jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány 
státního stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.

7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát 
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele 
není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví 
pracovníků na stavbě.

7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých 
dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad.

7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce 
budou jeho pracovníky dodržovány.

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické 
energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.

7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

VIII.
Předání a převzetí díla

8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené a 
ukončené dílo.

8.2. O předání a převzetí díla sepíšou smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména 
zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení 
objednatele, že dílo přijímá. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní 
strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich 
odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

IX.
Odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz.čl.I 
smlouvy] a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.

9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané 
materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. 
Záruční doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a 
převzetí díla.

9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady 
odstranit, a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na 
písemné oznámení vad (reklamací] je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X. I-' '
Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

10.1. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a 
převzetí díla.

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené 
příslušnými ustanoveními OZ a ostatními platnými právními předpisy.

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e] zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole], ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu

4/5



finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů 
nebo veřejných fondů.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.4. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze 
písemně, formou dodatku k této smlouvě.

11.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.

11.6. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem 
osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za 
účelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele 
pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel 
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách http://www.mestokladno.cz v sekci 
Ochrana osobních údajů.

11.7. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 - Soupis prací a dodávek

11.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá 
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Kladně dne: 24. 07. 2023

 

  

V Kladně dne:

Za objednatele:

 
  

  
  

  

   
 



Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHÓFER

Název stavby: Stavební úpravy v oční školce 
Kladno

Objednatel: Statutární město Kladno IČ/DIČ: 00234516/CZ00234516

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: MŠ Brejličky Kladno, Moskevská 3083 Zhotovitel: KÓDY reál s.r.o. IČ/DIČ: 26781107/CZ26781107

Začátek výstavby: Konec
výstavby:

Položek: 83

_.KSO Zpracoval: Datum: 23.06 2023

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 74 391,57 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 76 512,46 Bez pevné podl 0,00 Mimostav. doprava 0.00

PSV Dodávkv 231 377,23 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 68 433,37 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávkv 4 201,64 Ostatní 0,00
Montáž 50 563,13 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
'Přesun hmota sutí 24 094,84
ZRN celkem 529 574,23 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj- 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 529 574,23
Základ 21% 529 574,23 DPH 21% 111 210,59 Celkem včetně DPH 640 784.82

Projektant Objednatel Zhotovitel   
     

 
  

Datum razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum,   
pQZt' vbil



VERLAG? * , m

PASHOPER' Stavební rozpočet
Náiín !, flvt>y Stavební úpravy v oční školce Kladno Doba výstavby: Objednáte!: Statutární město Kladno

Dři* cla Začátek výstavby. Projektant:

Lokali(a: MŠ Biejličky Kladno, Moskevská 3033 Konec výstavby: Zhotovitel: KÓDY reál s.r.o

JKSO; Zpracováno dne: 23,06.2023 Zpracoval:

C jOt-jůi". |Kct: Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (O Cenová
Růzmérv iKčj Dodávka Montáž Celkem Jednot 1 Celkem soustava

31 Zdí pOfJpéřftíi r* Vpíjsi 5 242.515 1 S63.1S 5 905 SB 0.17
* ?. Ooo.éiíi .»\vh "Cvrr-vcb nosníkč fi, 14*22 0,12 y. fT*6,tX} -i 927.98 1 393.64 6 321,02 1,10 0,13 RTS I2070
š 3 ‘C2*152CSÍOŮ ptwvi do *. m? f 20c r '"O 0JĎ6 ? iío.Cv 314,63 769‘ái OTř' 0,06 R1S I/2020

34 Stány a pr;‘č*y 15 564,55 12 181,25 27 745,80 1.39
3 347255026R00 Příčky z desek Ytong 11 12,5 cm m2 10.05 1 039,20 7 426.32 3 019.22 10 446,04 0,09 0 95 RTSI2020
4 346244381RT2 Pieníování ocelových nosníků výšky do 29 cm m2 0,85 1 147.21 389,28 588.14 677.47 0,16 0 13 RTS l / 2020
5 346481112RT2 Zspleniování rýh. nosníků keramickým pletivem m2 2,13 918,00 974.14 981,20 1 855,34 0.01 0 02 RTS I / 2020
6 342012321ROG Příčka SOK ti, 125mm,ocel kce.1* opiášCRB I2.5mm m2 10,59 1 122,00 5 009,13 6 771,87 11 781,00 0.03 0 27 RTS I / 202tí
7 342090711R00 CivO! v SOK, lvg dveře 2kř ixcci kus Í.00 2 5SS.0C 1 75-5 18 320,32 2 555 CO 0 02 0.02 R1S I /2020

60 Omítky se suchých 'směsi 486.41 7 86T.63 3 348,08 0,08
? 6020211A2RÍ2 Šluk na stěnách vnitrn- ručně rrt2 20 74 *.51 ao 4?5.41 2 861,55 3 345.03 G.GS G.GS RTS I' 2020

61 Úprava povrchů vnitřní 5 246.82 17 721,78 22 963,60 0.54
9 612481211RT8 Montáž výztužné sité(periinky)do ssěrky-vr-řt stěny m2 20.74 316,81 2 021,54 4 550,36 6 571,91 0,00 0,07 RTS i / 2020
10 612423531RT2 Oprava omítek stěn vápenných po vybourání zdivá, štuková m2 9.58 1 365,60 2 549,66 10 531,42 13 081.08 0.D4 0,37 RTS I / 2020
11 612403386ROOHrubá výplň rýh ve stěnách do 10xl0cm maltou z SMS m 2.00 198,61 135,89 261,33 397.22 0.02 0,03 RTS I / 2020
12 612403380RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 20,00 68,16 122.40 1 240,80 1 363,20 0,00 0,03 RTS 1 / 2020
13 612401391RT2 CmTo malých ploch vnitřních stěn do pc odsekán; obkladů kus I.CO 1 555,19 417.32 1 137,87 1 555 19 0.04 0.04 RTS1/2020

63 Podlahy a podlahové konstrukce 372.72 410*34 783,06 0.38
14 631312141RGO DocSnéní rvh betonem v dosavadních rnszarunach m3 0 15 5118.01 372 72 410.34 783.06 2.50 0.33 RTS : 2CK

S4 Výplně otvoru 45 852,80 3 403(55 49 256,35 0,09
15 642941220R00 Osazeni pouzdra pro posuv, dveře protileh , do SDK Kus 1.00 3 474,85 71.30 3 403.55 3 474,85 0 00 0.00 RTS 1'202C
13 5533635255 Pouzdro JAP 715 NORMA KOMFORT 2050x2100 kus 1.00 39 287,22 39 787.22 0,00 39 287,22 0,08 C.G8 RTS 1 /2020
17 5533535275 Tichy doraz pro DOUZdra JAP kus 2.00 3 747 14 6 454.28 0.00 6 494 28 0 Gl 3,02 RTS 112020

721 Vnitřní kanalizace 374,09 2 296,91 3 171,00 0,00
18 72100001VD Úprava vnitrní kan2liaz.ce ko! 1.0c 3 171.00 374.CS 2 286.91 3 171.00 0 OD 0,00 RTS 1/ 2017

722 Vnitřní vodovod i 195,42 3 651.35 5 046,78 0,00
19 722000 i vD Úprava rozvodů vodovodního potrubí kps 1 00 5 046 78 1 195,42 3 851.36 5 046 78 0,00 0 00 RTS I / 2017

725 Zanzovacl předměty 5 058,37 2 039,80 7 038,17 0,02
20 726210613ROO Demontáž umyvadla na šrouby do zdivá kus 1,00 463,00 4,19 463,81 468,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
21 72582G8O2R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00 103.20 0,00 103,20 103,20 0,00 0,00 RTS 1/2020
22 725823121RT1 Baterie umyvadlová stojan ruční kus 1.0c 2 736,00 2 448,17 287.83 2 736,00 0.00 0.00 RTS 112020
23 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,0G 1 005,60 113,78 891,62 1 005,60 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
24 64214360 Umyvadlo LYRA Plus na šrouby do zdivá kus 1,00 1 358,60 1 356,60 0,00 1 358,60 0,02 0,02 RTS 1 /2070
25 725860211R0O Sifon umyvadlový kus 1.00 584,39 438,40 145,99 584,39 0,00 0,00 RTS 1/2020
26 7258M108R00 Ventil rchcvý pro balene umyvadlové stoiánkcvé soubor 2 00 421 19 595,23 147 15 842.35 0,00 0 CD RTS 1 / 2020

76B Konstrukce truhlářské 181 242,95 17 841,74 199034,69 0.31
27 736629304ROQ Montáž dven plastových s nadsvětlíkem kus 1.00 4 608,00 427.27 4 180,73 4 608,00 0 00 0.00 RTS 1 / 2020
28 61143252 Dveře plastové 1 křídlové 90x220 cm s nadsvětlíkem kus 1.00 65 034,00 85 034,00 0,00 65 034,00 0Q4 0.04 RTS1;2020
29 766666114800 Montáž dveň posuvných, osazeni závěsu, 2kř kus 1.00 3. 884,19 0,00 2 884,19 2 884,19 000 0 00 RTS 1 i 2020
30 61159701 Dveře posuvné do pouzdra kus 2.00 15 708,00 31 416,00 0,00 31 416,00 0 05 0,10 RTS 112020
31 766665931ROD Zakování dveň 2kfidlých kompletizovaných kus 1.00 856,67 0,00 856,67 856.67 0 00 0,00 RTS 1 / 2020
30 54914630 Dveřní kováni ELEGANT klič Cr kus 1 00 866,42 866.42 0,00 866 42 D 00 0.00 RTS 1 /2020
33 766670013R00 Montáž cbložkové zárubně dveří dvoukřidl kus 1,00 3 115.20 113.16 3 002,04 3 115.20 c 00 0 00 RTS 1 / 2020

VERLAG? * , m
PASHOPER' Stavební rozpočet
Náiín !,

Dři* cla

Lokali (a:

JKSO;

flvt>y Stavební úpravy v oční školce Kladno

MŠ Biejličky Kladno, Moskevská 3033

Doba výstavby:

Začátek výstavby.

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 23,06.2023

Objednáte!: Statutární město Kladno

Projektant:

Zhotovitel: KÓDY reál s.r.o

Zpracoval:

C jOt-jůi". |Kct: Zkrácený popis
Růzmérv

MJ Množství Cena/M J
iKčj

Náklady (Kč) Hmotnost (O Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot 1 Celkem

31 Zdí pOfJpéřftíi r* Vpíjsi 5 242.515 1 S63.1S 5 905 SB 0.17
* ?. Ooo.éiíi .»\vh "Cvrr-vcb nosník č fi, 14*22 0,12 y. fT*6,tX} -i 927.98 1 393.64 6 321,02 1,10 0,13 RTS I2070
š 3 ‘ C2*152CSÍOŮ ptwvi do *. m? f 20c r '"O 0JĎ6 £ iío.Cv 314,63 769‘ái OTř' 0,06 R1S I/2020

34 Stány a pr;‘č*y 15 564,55 12 181,25 27 745,80 1.39
3 347255026R 00 Příčky z desek Ytong 11 12,5 cm m2 10.05 1 039,20 7 426.32 3 019.22 10 446,04 0,09 0 95 RTS I2020
4 346244 381RT2 Pieníování ocelových nosníků výšky do 29 cm m2 0,85 1 147.21 389,28 588.14 677.47 0,16 0 13 RTS l / 2020
5 346481112RT2 Zspleniování rýh. nosníků keramickým pletivem m2 2,13 918,00 974.14 981,20 1 855,34 0.01 0 02 RTS I / 2020
6 342012321ROG Příčka SOK ti, 125mm,ocel kce.1* opiášCRB I2.5mm m2 10,59 1 122,00 5 009,13 6 771,87 11 781,00 0.03 0 27 RTS I / 202tí
7 342090711R00 CivO! v SOK, lvg dveře 2kř ixcci kus Í.00 2 5SS.0C 1 75-5 18 320,32 2 555 CO 0 02 0.02 R1S I /2020

60 Omítky se suchých 'směsi 486.41 7 86T.63 3 348,08 0,08
? 6020211A2RÍ2 Šluk na stěnách vnitrn- ručně rrt 2 20 74 *.51 ao 4 £5.41 2 861,55 3 345.03 G.GS G.GS RTS I' 2020

61 Úprava povrchů vnitřní 5 246.82 17 721,78 22 963,60 0.54
9 612481211RT8 Montáž výztužné sité(periinky)do ssěrky-vr-řt stěny m2 20.74 316,81 2 021,54 4 550,36 6 571,91 0,00 0,07 RTS i / 2020
10 612423531RT2 Oprava omítek stěn vápenných po vybourání zdivá, štuková m2 9.58 1 365,60 2 549,66 10 531,42 13 081.08 0.D4 0,37 RTS I / 2020
11 612403386ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10xl0cm maltou z SMS m 2.00 198,61 135,89 261,33 397.22 0.02 0,03 RTS I / 2020
12 612403380RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 20,00 68,16 122.40 1 240,80 1 363,20 0,00 0,03 RTS 1 / 2020
13 612401391RT2 Cm To malých ploch vnitřních stěn do pc odsekán; obkladů kus I.CO 1 555,19 417.32 1 137,87 1 555 19 0.04 0.04 RTS1/2020

63 Podlahy a podlahové konstrukce 372.72 410*34 783,06 0.38
14 631312141RGO DocSnéní rvh betonem v dosavadních rnszarunach m3 0 15 5118.01 372 72 410.34 783.06 2.50 0.33 RTS : 2CK

S4 Výplně otvoru 45 852,80 3 403(55 49 256,35 0,09
15 642941220R00 Osazeni pouzdra pro posuv, dveře proti leh , do SDK Kus 1.00 3 474,85 71.30 3 403.55 3 474,85 0 00 0.00 RTS 1'202C
13 5533635255 Pouzdro JAP 715 NORMA KOMFORT 2050x2100 kus 1.00 39 287,22 39 787.22 0,00 39 287,22 0,08 C.G8 RTS 1 /2020
17 5533535275 Tichy doraz pro DOUZdra JAP kus 2.00 3 747 14 6 454.28 0.00 6 494 28 0 Gl 3,02 RTS 11 2020

721 Vnitřní kanalizace 374,09 2 296,91 3 171,00 0,00
18 72100001VD Úprava vnitrní kan2liaz.ce ko! 1.0c 3 171.00 374.CS 2 286.91 3 171.00 0 OD 0,00 RTS 1/ 2017

722 Vnitřní vodovod i 195,42 3 651.35 5 046,78 0,00
19 722000 i vD Úprava rozvodů vodovodního potrubí kps 1 00 5 046 78 1 195,42 3 851.36 5 046 78 0,00 0 00 RTS I / 2017

725 Zanzovacl předměty 5 058,37 2 039,80 7 038,17 0,02
20 726210613ROO Demontáž umyvadla na šrouby do zdivá kus 1,00 463,00 4,19 463,81 468,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
21 72582G8O2R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00 103.20 0,00 103,20 103,20 0,00 0,00 RTS 1/2020
22 725823121RT1 Baterie umyvadlová stojan ruční kus 1.0c 2 736,00 2 448,17 287.83 2 736,00 0.00 0.00 RTS 112020
23 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,0G 1 005,60 113,78 891,62 1 005,60 0,00 0.00 RTS 1 / 2020
24 64214360 Umyvadlo LYRA Plus na šrouby do zdivá kus 1,00 1 358,60 1 356,60 0,00 1 358,60 0,02 0,02 RTS 1 /2070
25 725860211R0O Sifon umyvadlový kus 1.00 584,39 438,40 145,99 584,39 0,00 0,00 RTS 1/2020
26 7258M108R00 Ventil rchcvý pro balene umyvadlové stoiánkcvé soubor 2 00 421 19 595,23 147 15 842.35 0,00 0 CD RTS 1 / 2020

76B Konstrukce truhlářské 181 242,95 17 841,74 199034,69 0.31
27 736629304ROQ Montáž dven plastových s nadsvětlíkem kus 1.00 4 608,00 427.27 4 180,73 4 608,00 0 00 0.00 RTS 1 / 2020
28 61143252 Dveře plastové 1 křídlové 90x220 cm s nadsvětlíkem kus 1.00 65 034,00 85 034,00 0,00 65 034,00 0Q4 0.04 RTS1;2020
29 766666114800 Montáž dveň posuvných, osazeni závěsu, 2kř kus 1.00 3. 884,19 0,00 2 884,19 2 884,19 000 0 00 RTS 1 i 2020
30 61159701 Dveře posuvné do pouzdra kus 2.00 15 708,00 31 416,00 0,00 31 416,00 0 05 0,10 RTS 11 2020
31 766665931 ROD Zakování dveň 2kfidlých kompletizovaných kus 1.00 856,67 0,00 856,67 856.67 0 00 0,00 RTS 1 / 2020
30 54914630 Dveřní kováni ELEGANT klič Cr kus 1 00 866,42 866.42 0,00 866 42 D 00 0.00 RTS 1 /2020
33 766670013R00 Montáž cbložkové zárubně dveří dvoukřidl kus 1,00 3 115.20 113.16 3 002,04 3 115.20 c 00 0 00 RTS 1 / 2020



-

511815=6 Zárubefl oWožkavá pra posuvné dveře ž 20S0mm.v 2iO0fnti íl. síény 6-17 cm kus 1.0Q 18 046.08 19 046,00 0.00 10 046.09 0.02 0.02 RTS 112020

765668112R0C Montáž dveří posuvných siohovátelných ke straně kus 1 CO 6*18.1? 0.00 001S.1Ž 6 918 12 0.00 0 00 RTS 1 i 2020
611601213 Dvefe vnitřní 9toftovsteliw ke strané vyrocené na mifu kus 1.00 85 340 00 65 340.00 0.00 65 340,00 0 15 0.15 RTS 1/2020
776 Podlahy povlakoví ' X S BSSBSsWLí 33 470,55 17 344,30 50614,84..
77S401OCGROG Demontáž scWiků nebo nit pryžových nebo i PVC m 22 13 16.03 Q 00 356.65 356,65 0 00 0.00 RTS 1/2020
773-7'1 I870RT3 ©tístranéni PVC 3 koberců íepených s podložkou m2 26 31 123.99 0.00 3651,30 3 651.30 0 00 0.G3 RTS 1! 202Q
7761011č i RCC. Vysáváni podlah pcůrr..vysavačem ood pcvSak podleny m2 5S.87 8 29 0.00 239.32 239.32 0 00 0.00 RTS 112020
: řňi C'i i;i ROC prcvecempenetrace socViaou zoó ocvíak podlahy m2 28,S7 56 70 250 46 1 385.37 1 535,33 0,00 0 00 RTS 1 i 2020
7761"* i :5«QC Vyrovnáni podkladů samomvelsční římotoii m2 25.?7 258 06 2 3S0 6C 5 060,15 7 445 75 o.co 0.00 RTS ! / 2020
776511í-SOROCLepení povlakových podlah 2 cěsú pryžových rn2 26 37 240 59 2 401 73 i 643.70 6.945.42 0,00 0.01 RTS 1 z 2020
26-!1223: Podlahovina PVC oodte výbéfc provozovatele m2 32 53 346.00 27 495,00 0.00 27 495.CC 0,00 3,10 RTS l • 2050
'?'7542115GRU1 Lepeni podlahových sc*i;ků m 32 :i 116.06 $42.76 2097.80 3 040 56 C.00 0,00 RTS 1/2020
781 Obklady'(keramické) 1 752,99 1 512,78 3 265,77 0,03

45 7811012: i ORDC Ferietrace podkladu pod ooklady m2 1 50 57 2-1 40 35 44,91 65 66 0.00 0.00 RTS! .'2020
46 781111115R0C Otvor v cbkiadačce dřsmsnl k 0flinkej prúm do 30 mm kus 2 00 6: 09 2.42 119,76 122,18 0,00 0.00 RTS f / 2C20

8111111 r:RC'7 Otvor v obki&ddčcp dJžms.r. Korunkou orúrnco S0 nim '<-ís 1 00 70 45 4.53 65.87 70,45 0.00 O.GO RTS l / 5/120
' r- eco Mcr-Až • št rehovyen var.c.w-ůí s o.ďM-.čhůr, :i* 2 íj 7. «3 0,00 194.75 194 73 c.co o.oc fo s 1; :*c:o

i o.41- ;? 7 íWsjíííiiKonbcvaci eeMscew “L"C'VC H - 5 ir.m r • CO —C i :0 ^-Cl 10 ů 00 4C1 10 :? oo 0.00 RTS 1 *201:0
' !• - - : " Cn-pr-j wviirii :-ien <::r 7 jp trmte* 2C\7: ; " rC • 754- 1 “4 93 STO 58 ; ‘566.2 r.f* 0l;‘ Kis: JOLO

3* "č'-74 1 -.06 Ff plý/.eK k ec-uauu siůli 7erp-;r! :/• ftiocfv cc 13 tiťú p2 • 5iý 7 7 89 q oo 116 54 ? ‘Ó-54 0.00 C.00 RTS řj -ltLO
52 607813600 0skládačka 20x20 rnatr.á m2 2 00 556,50 1 119.00 0,00 1 119.00 0.01 0.02 RTS !!2020

733 Nálérv , 3 669.98 9 539,76 13 209,75 m
56 7?o.922Ů20RGO Údržba, natěi svntetický cimtek stěn email •TIŽ 35 63 342 00 3 669 S9 9 539 76 13 209 75 0.00 0.02 RTS 11202C

784 Malby 4 112,87 14 006.72 18 119,60 0^7
54 78“0‘.,221R72 ZňXrd předmětů m2 150.00 22 83 945.00 2 494.50 3 439.50 o'cc 0,00 RTSiř 202C

7S4C1-?:C'RT2 Zešr.-u oodíyh m2 120.00 18.33 1 234 Sd 92-4.72 7 2&50 v 03 0.04 RTS 1 1 2020
vj* R00 Peneirece peckladu hloubková PilmeJsx 1x tr-2 !Q4 74 64 44 936 40 2 670.S5 3 607 35 C00 0.01 RTS i;5070

5-7 : 8 1: ďi.7 ? 2P.00 Maitta Pr.maíe* PkJk. r-iiá, nez peíiei:ac:e, 3 x fft2 z 2 40 78.76 307.S2 3 07Z.CC 2 yt- a? 000 0,01 RTS i 2Z2C
46 "S4196222R00 Malba Primalex Pius carva bez penerace, 2 x mZ 52.34 87 !2 586 77 4 642.55 s *631 32 0 co 0.01 RTS 1/ 2020

90 Hodinové zúčtovací sazby (H23) 0,00 9 000.00 9 000,00 <M» v

5? 900 R01 SlébPváflE rvácyfk.u ŠDl 1,00 9 000,00 0 00 .9 OCO.CC 9 OOO00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020
94 Lc4unl a stBiiobnl výluhy X: 429,12 878.36 1 308,00
94195500"R00 Leésni lehké pomocné výška podlahy do 1,2 m ?ni 10.00 130,80 429,12 676,36 1 3Ó3.CC o oc 0.01 RT5 i I 2020
95 Různé dokončovací J<onstmkceů* práce na pozemních stavbách 205.92 17 146,08 17 352,00 0,QQ

C-l ?5230V' IR00 Vy6šf.ění Budov o výšce podlaží do a rn m2 120.00 ?44,60 205,92 17 146.06 17 352 00 0.00 0.00 RTS 112020
95 Bourání konstrukcí 592.39 7 604,47 8296,05 8*3

52 -962031 í léRQO Bouráni příček 2 cihel pálených plných ti. 140 mm m2 15,51 195,00 234.73 2 739.33 3 024 06 0 3? 4,5G RTS Iř 2020
65 962032231R00 Bouiáni zd.va cihpi pálených na MVC m3 1.55 956,40 54.60 1 445.55 1 500 25 1 so 2.75 RTS (/2020
e.A 968072455-R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2 m2 0,20 455.4G 103.30 1 353.99 1 457 58 0.Q8 0,25 RTS I i 2020
55 966061 rORDO Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pl nad 1 5 rn2 kus 2JĎC 24,24 0 00 46.43 40 43 0 00 C.00 RTS I • 2020
66 966C61112R0G Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pl. do 1.5 m2 kus 1.'JO 12.12 0,00 12.12 12 12 0 00 0.00 RTS 1/ 2020
67 93606.•2^4RCO Vybourání dřevěných rámů oken jednocccn pl. i m2 m2 k&2 301.ao 19.36 77 22 S5 53 S 04 0.01 RTS 1/2020
68 962062*155RGO Vybourání dřevényen dveřních zárubní pi nad 2 m2 m2 2.52 265.40 65,55 309.34 673 c9 0.07 0,17 RTS 1/2020
HCJ 3VHCW2R3Q Vybouráni plastových prosklených dveří pi nad 2 m2 m2 5.33 253,81 150,65 1 31635 1 479.20 0.04 0.25 RTS í i 2020

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 298.32 3 641,28 3 539.60 0,18
72- 978G59521R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn dc 2mí m2 1 50 213.60 0.00 320 40 320 40 OC? 0 10 RTS i '2020
/ 1 974331153R3Q Vysekáni rýh ve zdi ďneinč 10 x 1G cm m i 00 156,01 T3.58 •42*5 '50 01 0.02 0.02 RTS I í 2020
77 974531 143RD0 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 1 00 139,19 13.56 125,63 '29 0 01 0,01 RTS 1/2020
v? 37432912i R00 Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 3 cm m 20 00 166,20 271.20 3 052,60 3 324 00 oc; 0 05 RTS 1 / 2020

H01 Budovy občansko výstavby 0,00 I 378,21 1 378.73 0,0a
74 69801 '.úO-RjC Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 3 27 421,80 0 00 1 378.23 1 378 23 000 C 0C RTS ! - 2020

M Montážní přirážky m 42.40®$!} 42 400,00 0.00
75 9790951 il EDO Mirnostaveništni doprava kn 200 00 18.00 000 3 200,00 3 200 00 0 00 0,00 RTS i 2020
76 110 RCC Režijní naklatíy a NUS kol 1 00 28 2CC.CC 0.00 39 200.00 39 200.00 C- 00 0.00 RTS i - 2020

M21 Eiektromontáže 3 910,42 - • . « 426-85 12 227*27 0,03
77 21CCC001VD Montáž rozvoců elektrinstalace a osvětlení kpi 1 oc •2 337.J7 3 910 42 0 426 85 12 337 57 0,03 0,03

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 291.23 mear 3 227,50 0,00
7:7 220001VO Úprava rozvodů zabezpečovacího systému kpi • 00 1 404 10 126 28 1 277,62 0 00 Z 00

í;

ň
fe

a
?
&
y
a
g
#
a

oo

í; ň
 fe

 a £ &
 y

 a g
 #

 a
-

511815=6 Zárubefl oWožkavá pra posuvné dveře ž 20S0mm.v 2iO0fnti íl. síény 6-17 cm kus
765668112R0C Montáž dveří posuvných siohovátelných ke straně kus
611601213 Dvefe vnitřní 9toftovsteliw ke strané vyrocené na mifu kus
776 Podlahy povlakoví ' X S BSSBSsWLí
77S401OCGROG Demontáž scWiků nebo nit pryžových nebo i PVC m
773-7'1 I870RT3 ©tístranéni PVC 3 koberců íepených s podložkou m2
7761011 č i R CC. Vysáváni podlah pcůrr. .vysavačem ood pcvSak pod len y m2
: řňi C'i i; i ROC prcvecem penetrace socViaou zoó ocvíak podlahy m2
7761"* i :5«QC Vyrovnáni podkladů samomvelsční římotoii m2
776511í-SOROC Lepení povlakových podlah 2 cěsú pryžových rn2
26-! 1223: Podlahovina PVC oodte výbéfc provozovatele m2
'■'7542115GRU1 Lepeni podlahových sc*i;ků m
781 Obklady'(keramické)

45 7811012: i ORDC Ferietrace podkladu pod ooklady m2
46 781111115R0C Otvor v cbkiadačce dřsmsnl k 0flinkej prúm do 30 mm kus

8111111 r:RC'7 Otvor v obki&ddčcp dJžms.r. Korunkou orúrn co S0 nim '<-ís
' r- eco Mcr-Až • št rehovyen var.c.w-ůí s o.ďM-.čhůr, :i*

i o.41- ;■ 7 íWsjííí iiKonbcvaci eeMscew “L" C'VC H - 5 ir.m r
' !• - - : " Cn-pr-j wviirii :-ien <::r 7 jp trmte* 2C\7: ; " rC

3* "č'-74 1 -.06 Ff plý/.eK k ec-uauu siůli 7erp-;r! :/• ftiocfv cc 13 tiťú p2
52 607813600 0 skládačka 20x20 rnatr.á m2

733 Nálérv ,
56 7£o.922Ů20 RGO Údržba, natěi svntetický cimtek stěn email •TIŽ

784 Malby
54 78“0‘.,221R72 ZňXrd předmětů m2

7S4C1-?:C'RT2 Zešr.-u oodíyh m2
vj* R 00 Peneirece peckladu hloubková PilmeJsx 1x tr-2

5-7 : 8 1: ďi.7 ■ 2P.00 Maitta Pr.maíe* PkJk. r-iiá, nez peíiei:ac:e, 3 x fft 2
46 "S4196222R00 Malba Primalex Pius ca rva bez penerace, 2 x mZ

90 Hodinové zúčtovací sazby (H23)
5? 900 R01 SlébPváflE rvácyfk.u ŠDl

94 Lc4unl a stBiiobnl výluhy X:
94195500" R00 Leésni lehké pomocné výška podlahy do 1,2 m ■ni
95 Různé dokončovací J<onstmkceů* práce na pozemních stavbách

C-l £5230V' IR00 Vy6šf.ění Budov o výšce podlaží do a rn m2
95 Bourání konstrukcí

52 -962031 í léRQO Bouráni příček 2 cihel pálených plných ti. 140 mm m2
65 962032231R00 Bouiáni zd.va cihpi pálených na MVC m3
e.A 9680724 55-R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2 m2
55 966061 rORDO Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pl nad 1 5 rn2 kus
66 966C61112R0G Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pl. do 1.5 m2 kus
67 93606 .• 2^4 R CO Vybourání dřevěných rámů oken jednocccn pl. i m2 m2
68 962062*155 RGO Vybourání dřevényen dveřních zárubní pi nad 2 m2 m2
HCJ 3VHCW2R3Q Vybouráni plastových prosklených dveří pi nad 2 m2 m2

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
72- 978G59521R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn dc 2 mí m2
/ 1 974331153R3Q Vysekáni rýh ve zdi ďneinč 10 x 1G cm m
77 974531 143RD0 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m
v? 37432912i R00 Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 3 cm m

H01 Budovy občansko výstavby
74 69801 '.úO-RjC Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t

M Montážní přirážky
75 9790951 il EDO Mirnostaveništni doprava kn
76 110 RCC Režijní naklatíy a NUS kol

M21 Eiektromontáže
77 21CCC001VD Montáž rozvoců elektrinstalace a osvětlení kpi

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
7:7 220001VO Úprava rozvodů zabezpečovacího systému kpi

1.0Q 18 046.08 19 046,00 0.00 10 046.09 0.02 0.02 RTS 112020
1 CO 6*18.1? 0.00 001S.1Ž 6 918 12 0.00 0 00 RTS 1 i 2020
1.00 85 340 00 65 340.00 0.00 65 340,00 0 15 0.15 RTS 1/2020

33 470,55 17 344,30 50614,84..
22 13 16.03 Q 00 356.65 356,65 0 00 0.00 RTS 1/2020
26 31 123.99 0.00 3651,30 3 651.30 0 00 0.G3 RTS 1! 202Q
5S.87 8 29 0.00 239.32 239.32 0 00 0.00 RTS 112020
28,S7 56 70 250 46 1 385.37 1 535,33 0,00 0 00 RTS 1 i 2020
25.£7 258 06 2 3S0 6C 5 060,15 7 445 75 o.co 0.00 RTS ! / 2020
26 37 240 59 2 401 73 i 643.70 6.945.42 0,00 0.01 RTS 1 z 2020
32 53 346.00 27 495,0 0 0.00 27 495.CC 0,00 3,10 RTS l • 2050
32 :i 116.06 $42.76 2097.80 3 040 56 C.00 0,00 RTS 1/2020

1 752,99 1 512,78 3 265,77 0,03
1 50 57 2-1 40 35 44,91 65 66 0.00 0.00 RTS! .'2020
2 00 6: 09 2.42 119,76 122,18 0,00 0.00 RTS f / 2C20
1 00 70 45 4.53 65.87 70,45 0.00 O.GO RTS l / 5/120
2 íj 7. «3 0,00 194.75 194 73 c.co o.oc fo s 1; :*c:o
• CO —C i :0 ^-Cl 10 ů 00 4C1 10 :■ oo 0.00 RTS 1 *201:0

• 754- 1 “4 93 STO 58 ; ‘56 6.2 r.f* 0l;‘ Kis: JOLO
• 5iý 7 7 89 q oo 116 54 ■ ‘Ó-54 0.00 C.00 RTS řj -ltLO
2 00 556,50 1 119.00 0,00 1 119.00 0.01 0.02 RTS !! 2020

3 669.98 9 539,76 13 209,75 m
35 63 342 00 3 669 S9 9 539 76 13 209 75 0.00 0.02 RTS 11 202C

4 112,87 14 006.72 18 119,60 0^7
150.00 22 83 945.00 2 494.50 3 439.50 o'cc 0,00 RT Siř 202C
120.00 18.33 1 234 Sd 92-4.72 7 2&50 v 03 0.04 RTS 1 1 2020
!Q4 74 64 44 936 40 2 670.S5 3 607 35 C00 0.01 RTS i; 5070
z 2 40 78.76 307.S2 3 07Z.CC 2 yt- a? 000 0,01 RTS i 2Z2C
52.34 87 !2 586 77 4 642.55 s *631 32 0 co 0.01 RTS 1/ 2020

0,00 9 000.00 9 000,00 <M» v
1,00 9 000,00 0 00 .9 OCO.CC 9 OOO 00 0.00 0,00 RTS 1 / 2020

429,12 878.36 1 308,00
10.00 130,80 429,12 676,36 1 3Ó3.CC o oc 0.01 RT5 i I 2020

205.92 17 146,08 17 352,00 0,QQ
120.00 ■44,60 205,92 17 146.06 17 352 00 0.00 0.00 RTS 11 2020

592.39 7 604,47 8296,05 8*3
15,51 195,00 234.73 2 739.33 3 024 06 0 3? 4,5G RTS Iř 2020

1.55 956,40 54.60 1 445.55 1 500 25 1 so 2.75 RTS (/2020
0,20 455.4G 103.30 1 353.99 1 457 58 0.Q8 0,25 RTS I i 2020
2JĎC 24,24 0 00 46.43 40 43 0 00 C.00 RTS I • 2020
1. 'JO 12.12 0,00 12.12 12 12 0 00 0.00 RTS 1/ 2020
k&2 301. ao 19.36 77 22 S5 53 S 04 0.01 RTS 1/2020
2.52 265.40 65,55 309.34 673 c9 0.07 0,17 RTS 1/2020
5.33 253,81 150,65 1 31635 1 479.20 0.04 0.25 RTS í i 2020

298.32 3 641,28 3 539.60 0,18
1 50 213.60 0.00 320 40 320 40 OC? 0 10 RTS i '2020
i 00 156,01 T3.58 •42*5 '50 01 0.02 0.02 RTS I í 2020
1 00 139,19 13.56 125,63 '29 0 01 0,01 RTS 1/2020

20 00 166,20 271.20 3 052,60 3 32 4 00 oc; 0 05 RTS 1 / 2020
0,00 I 378,21 1 378.73 0,0a

3 27 421,80 0 00 1 378.23 1 378 23 000 C 0C RTS ! - 2020
m 42.40®$!} 42 400,00 0.00

200 00 18.00 000 3 200,00 3 200 00 0 00 0,00 RTS i 2020
1 00 28 2CC.CC 0.00 39 200.00 39 200.00 C- 00 0.00 RTS i - 2020

3 910,42 - • . « 426-85 12 227*27 0,03
1 oc • 2 337.J7 3 910 42 0 426 85 12 337 57 0,03 0,03

291.23 mear 3 227,50 0,00
• 00 1 404 10 126 28 1 277,62 o o 0 00 Z 00



79 220001VD Ltara.a roivadú íkíí*: valen, prc rvonafc kpt 1.09 I 32320 164,9f i 658.45 1 523.40 000 0,00
S Přesuny sul 33.68 19 482,53 19 516.61 0.00

80 $70082212ROO Vítjcrovna doprava suti po sucfiu do 50 rn i 8 61 345,60 0.00 2 975,55 2 975.55 0.00 0,00 RTSI/2020
81 S79086213HOO Nakiánšní vybouraných hmot na dopravní prostředek t 8.61 1 011.59 0,00 6 709,59 8 709,59 000 0,00 RTSI/2020
82 979083116ROO Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m i 8.61 369,60 33,68 3 148,50 3 182,18 0 00 0.00 RTSI/2020
83 <J/99900f)1ROH P’C-s'6 ra Sr,ia3> u suvepn: su' i a.oi 540.QC COíl 4 549.29 4 546 25 coo 0 90 HTS; 2020

Celkem 529 574,23
Poznémkj

79 220001VD Ltara.a roivadú íkíí*: valen, prc rvonafc kpt 1.09 I 32320 164,9f i 658.45 1 523.40 000 0,00
S Přesuny sul 33.68 19 482,53 19 516.61 0.00

80 $70082212ROO Vítjcrovna doprava suti po sucfiu do 50 rn i 8 61 345,60 0.00 2 975,55 2 975.55 0.00 0,00 RTSI/2020
81 S79086213HOO Nakiánšní vybouraných hmot na dopravní prostředek t 8.61 1 011.59 0,00 6 709,59 8 709,59 000 0,00 RTSI/2020
82 979083116ROO Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m i 8.61 369,60 33,68 3 148,50 3 182,18 0 00 0.00 RTSI/2020
83 <J/99900f)1ROH P’C-s'6 ra Sr,ia3> u suvepn: su' i a.oi 540.QC COíl 4 549.29 4 546 25 coo 0 90 HTS; 2020

Celkem 529 574,23
Poznémkj


